
UCHWAŁA NR 60/171/2019
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do występowania w imieniu Powiatu Tczewskiego 
z roszczeniami w stosunku do Wykonawcy robót budowlanych, zrealizowanych w ramach 
inwestycji, pn.: "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność 
Powiatu Tczewskiego (zadanie ujęte w WPF)".

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 i 1815), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Wojciecha Rinca - Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych          
w Tczewie, do wykonywania w imieniu Powiatu Tczewskiego uprawnień z tytułu udzielonych mu 
gwarancji jakości i rękojmi za wady w stosunku do Wykonawcy robót budowlanych, zrealizowanych 
w ramach inwestycji, pn.: "Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących 
własność Powiatu Tczewskiego (zadanie ujęte w WPF)", zrealizowanych zgodnie z podpisaną umową 
nr WI.032.250.2019 z dnia 25 czerwca 2019 r. z firmą B&W Usługi Ogólnobudowlane Bożena 
Dzidkowska, z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, ul. Sikorskiego 2C, 83-000 Pruszcz Gdański.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: E59375DF-C164-4E06-821E-1515F659819D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na rzecz Powiatu Tczewskiego, na podstawie zawartej umowy, został wykonany określony
zakres robót budowlanych w obiekcie Zespołu Placówek Specjalnych w Tczewie.

Ponieważ administrowanie tym obiektem należy do obowiązków Dyrektora placówki, w celu
uproszczenia formalności związanych z egzekwowaniem usuwania ewentualnych usterek, bądź
wad, które mogą wystąpić w okresie obowiązywania okresów gwarancji jakości i rękojmi za wady,
upoważnia się Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Tczewie do bezpośredniego
występowania do Wykonawcy tych robót z odpowiednimi roszczeniami - bez pośrednictwa
Starostwa Powiatowego w Tczewie.

Wobec powyższego, niniejsza uchwała jest w pełni uzasadniona.

Id: E59375DF-C164-4E06-821E-1515F659819D. Uchwalony Strona 1




